
Palivový kombinát Ústí 
státní podnik 
Hrbovická 2 
403 39 CHLUMEC

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL

sepsaný dne 5. 5. 2021 na PKÚ, s. p., středisku Doly úpravny Komořany, o předání a převzetí 
předmětu nájmu na základě nájemní smlouvy č. DÚK/Ře/098/2019 ze dne 3. 7. 2019, mezi 
pronajímatelem Palivový kombinát Ústí, státní podnik a nájemcem Lesy České republiky, s.p.

Přítomni:

Zástupce pronajímatele: , PKÚ, s. p., Hrbovická 2, 403 39 Chlumec, 
středisko Doly a úpravny Komořany

Zástupce nájemce: , LČR, s.p. Lesní správa Litvínov, Máchova 1688, 
436 06 Litvínov

Předmětem předání mezi PKÚ, s. p. a LČR s.p. jsou níže uvedené pozemkové parcely:

p. p. č. 578/2 o výměře 11 909 m2 k. ú. Kyjice
p. p. č. 578/3 o výměře 1 089 m2 k. ú. Kyjice
p. p. č. 692 o výměře 27 m2 k. ú. Kyjice
p. p. č. 697 o výměře 112 m2 k. ú. Kyjice
p. p. č. 368/31 o výměře 6 630 m2 k. ú. Vrskmaň

Nájemce předává a pronajímatel přebírá výše uvedené pozemky ve stavu, v jakém byla nájemci 
předány - pozemky jsou vyklizené, všechen nepořádek odvezen, plocha urovnána.
Podpisem tohoto protokolu pronajímatel prohlašuje, že byly splněny všechny podmínky 
z nájemní smlouvy č. DÚK/Ře/098/2019 a vůči nájemci nebude v budoucnu požadovat žádné 
finanční odškodnění v souvislosti s předmětem nájmu.
Pronajímatel a nájemce jsou si vědomi skutečnosti, že výpovědní doba z předmětné nájemní 
smlouvy končí k 31.5.2021. Tímto protokolem však dochází k předání pozemků zpět 
pronajímateli a všechny skutečnosti, které se na předmětu nájmu v období od 6.5. do 31.5.2021 
stanou, již nejdou k tíži nájemce.
Tento protokol je vyhotoven ve dvou originálech. Každá strana obdrží jeden originál protokolu, 
který bude součástí Nájemní smlouvy ě. DÚK/Ře/098/2019.

Ve Vrskmani, dne 5. 5. 2021

Za pronajímatele převzal:

Za nájemce předal:




